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Espumisan Easy, granulki, 14 saszetek
 

Cena: 21,79 zł

Opis słownikowy

Marka Espumisan

Postać granulki

Producent Berlin Chemie

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Simetikon

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Espumisan Easy, granulki, 14 saszetek

Espumisan easy - granulki bez popijania.

Skład Espumisan Easy, granulki, 14 saszetek

Każda saszetka zawiera 125 mg symetykonu.
Inne składniki wyrobu medycznego to: sorbitol, talk, kwas jabłkowy, aromat cytrynowy, aromat kremowy.

Działanie Espumisan Easy, granulki, 14 saszetek

Espumisan Easy to granulki wytworzone z wykorzystaniem nowoczesnej technologii, zawierające substancję posiadającą właściwości
zmniejszające powstawanie piany. Espumisan Easy jest stosowany, aby skutecznie zmniejszać wzdęcia spowodowane
nagromadzeniem gazów w przewodzie pokarmowym i zmniejszyć uczucie pełności, wzdęć i ucisku w jamie brzusznej oraz burczenia w
żołądku i jelitach. Espumisan® Easy szybko rozpuszcza się w jamie ustnej, dzięki czemu substancja czynna szybko dostaje się do
przewodu pokarmowego, gdzie wywiera swoje działanie. Espumisan Easy jest dostępny w postaci pojedynczych saszetek, które można
nosić ze sobą cały czas, aby usunąć nieprzyjemne objawy związane ze wzdęciami i innymi zaburzeniami związanymi z nadmiernym
gromadzeniem gazów. Granulek nie trzeba popijać wodą; mają one przyjemny cytrynowy smak.
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Dawkowanie Espumisan Easy, granulki, 14 saszetek

Dorośli i młodzież powyżej 14 roku życia powinni zażywać zawartość 1 saszetki przed lub po posiłku. W razie potrzeby zawartość 1
saszetki można także zażyć przed pójściem spać. W razie potrzeby dawkę można zwiększyć, zażywając jednorazowo 2 saszetki. Dawka
dobowa nie powinna przekraczać 8 saszetek, co odpowiada 1000 mg symetykonu.
Dzieci w wieku od 6 do 14 lat powinny zażywać zawartość 1 saszetki przed lub po posiłku. W razie potrzeby zawartość 1 saszetki można
także zażyć przed pójściem spać. Dawka dobowa nie powinna przekraczać 3 saszetek, co odpowiada 375 mg symetykonu.

Espumisan Easy jest bardzo wygodny w stosowaniu. Należy wysypać granulki bezpośrednio na język i połknąć. W razie potrzeby można
popić je wodą.
Espumisan Easy należy przyjmować do ustąpienia dyskomfortu, ale nie dłużej niż przez 30 dni. Jeżeli dyskomfort nie ustąpi w ciągu 30
dni, należy skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania Espumisan Easy, granulki, 14 saszetek

Z reguły symetykon można stosować w okresie ciąży i karmienia piersią bez ograniczeń, gdyż jest wydalany z jelit w postaci
niezmienionej i nie wchłania się do organizmu. Jednakże przed zastosowaniem wyrobu Espumisan Easy w okresie ciąży i karmienia
piersią należy skonsultować się z lekarzem.

Espumisan Easy nie jest odpowiedni dla dzieci poniżej 6 roku życia.

Informacje dodatkowe Espumisan Easy, granulki, 14 saszetek

Nie należy stosować wyrobu medycznego Espumisan Easy w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na symetykon lub którykolwiek z
pozostałych składników wyrobu.

Ten wyrób medyczny zawiera sorbitol. Jeżeli u pacjenta stwierdzono nietolerancję cukrów, przed zażyciem wyrobu medycznego
Espumisan Easy należy skonsultować się z lekarzem. W przypadku długotrwałych i niewyjaśnionych dolegliwości brzusznych zawsze
należy skonsultować się z lekarzem.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
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